draco parienti insidiatus est vt nascentem excipiēs filiuł deuoraret. eo q̄ inter semen mulieris et draconis inimicitia eēt

**D**qualiter duodecim stellis est coronata. Cap CXXVII

**D**capite inquit ei⁹ corona stellarum duodecim dignū plane caput coronari stellis q̄ ipsiis longe clari⁹ micās ornet eas potius q̄ ornet ab eis. **N**uid ni coronēt sidera quā sol vestit̄. **S**icut dies x̄ni circū dāt eam flores rosarū 7 lilia cōuallii. **Q**uis gēmas estimet. q̄s stellas numeret e q̄b⁹ regū diadema Marię cōpactū est. **H**u pra hoīez ē coronę hui⁹ exponere rationē indicare cōpositionē. **N**os tñ p̄ exiguitatē nr̄e modulo abstinetes a secretorū piculoso scrutinio nō incongrue forsita duodecim stellas istas duodecim p̄rogatiwas intelligere videam̄. q̄bus Maria singulariter adorna. **S**ūt enī in ea quatuor p̄rogatiwas celi. q̄ttuor carnis. 7 q̄ttuor cordis. **P**rima de celo p̄rogatiua fuit in eius gnatiōne. que longe ante patrib⁹ est celitus re promissa mysticā miraculis p̄figurata. p̄phetici oraculis p̄nunciata. **S**ecunda fuit in angelica salutatione. q̄ scilicet ab archangelo salutata est officiosissime vt iam tunc sup oēs celestii ordines legionū eraltatam cernere videretur in solio regali. 7 paulominus adorare fēminā q̄ solebat hactenus ab oib⁹ equanimiter adorari. **T**ertia vero in spūsancti superuentione quo meruit vt dictus est non summatim tangi. sed repleti. vel vndiq̄ circūfundī. **Q**uarta in fili⁹ dei inenarrabili conceptiōe. **N**on enim vt oēs ceterę p̄cepit i iniquitate sed sola spūsancti sanctificatione. 7 ipsa conceptio vel part⁹ signū magnū fuit sicut Esaias ait. **D**abit dñs ipse vob signū. **Q**uodq̄ oīno vnuſ deus 7 homo ex ea prodiret abyssus est luminis. nec facile dixerim q̄ vel angelicus oculus ad eius fulgoris vebemētā nō caliget. **P**rima

# Laudes

Ho carnis eius prærogativa est q̄ virginitas fuit primiceria. Prima q̄ ipse vitâ angelicam in terris ducere p̄posuit. in quo ipsius p̄positi nouitas eam evident' illustrat eo q̄ in libertate sp̄us mosaica decreta transcendē illibata deo corporis similitudine sp̄us sanctimoniaz vovit. Secunda fuit q̄ sine corruptione fecundabat. Magnū quidē est esse virginem. sed longe gloriōsus virginē matrē. Et iste dux stelle mutuis se radijs illustrat. quia gloriōsior apparet et ex virginitate fecunditas et ex fecunditate virginitas. Tertia ho q̄ sine grauamine grauida. vñ in ipso suę conceptionis initio qn̄ ceterę virgines miserabilius affligunt tota alacritate in montana cōscendit ut Eliçabeth mīstraret. Et in bethleem ascendit iminētē iam partu portans illud onus leue a q̄ et ipsa portabat. Quarta q̄ sine dolore puerpera. videlicet imunis a cōmuni maledictione mulierū in dolore parturientiū. Prima tenuis prærogativa cordis fuit māsuetudo pudoris. Nūq̄ enī loquax nūq̄ presūptuosa fuisse videt. vñ nec in textu qttuor euangelistar̄ si bene memini nisi quater loquēs audit. Secunda deuotio hūilitas que evidenter in sermone apparet dū ex se filiū dei nasciturum audiens nihil aliud q̄ eius ancillā se eē respōdit. Tertia fuit magnanimitas crudelitas. Licet enī in estimatiōne sua tam esset hūilis. nihilomin⁹ tñ et in promissiōnis fide magnanimis. Hę q̄ dux stelle scilicet hūilitas et magnanimitas fuerūt ex mutuo respectu clariores. Quarta fuit martyriū cordis qd tam ex h̄bis commendat Symonis q̄ ex historia dñicē passiōis: Tuā inq̄ ipsius aiaz p̄transi bit gladi⁹. Igit̄ ingredimini filię sion et videte m̄rem Salomōis reginā in diademate q̄ filius suis coronavit eā. Libi ho m̄r m̄e tuis pedib⁹ puoluta iacēs luna deuote supplicat ut in lumine tuovi deat lumen et te mediatrixē veri solis obtineat grām quā vere p̄ oīb⁹ amauit et ornauit. stola ḡlię induēs et coronā pulchritudinis in capite tuo ponens.

Qualiter apud dēū facta ē nostra mediatrix. Idem de eodē Capitulū CXXVIII

**I**taq̄ sicut iam dictum est supius prudētissim⁹ artifex deus hūanū gen⁹ quassatū nō confregit. sed utilius oīno refecit ut nob̄ videlicet nouū Adaz ex veteri formaret et Euā in Mariā transfunderet. Et qui dem cū oīs sufficiētia n̄a ex deo sit poterat Christus sufficere s̄ nobis non erat bonū hōiē solū esse: Congruū magi⁹ ut vterq̄ repationi nostrę sexus adesset q̄ corruptioni neuter defuisset. Plane p̄potens et fidelis est mediator dei et hominū homo Christ⁹ Jesus sed dīnā in eo verent hōies maiestatē. Etenī deo nō ster ignis cōsumens est. Quid ni vereat p̄ctōr accedere. ne sicut cera fluit a facie ignis. sic ipse p̄ereat a facie dei. Op̄ igit̄ erat mediatrice ad mediatorē istum. nec alter nob̄ utilior q̄ Maria. Crude lis mediatrix Euā p̄ quā serpēs antiqu⁹ pestiferū etiā ipsi viro virus infudit. sed fidelis Maria q̄ saluq̄ antidotū et viri et mulierib⁹ p̄pinquit. Quid hūana fragilitas ad Mariā trepidet. Nihil austērū in ea. nihil terribile. tota suauis ē lac et lanam oīb⁹ offert. et oībus oīa facta est. Securū igit̄ accessum habes oī homo apud dēū ubi habes filiū ante p̄iez. an̄ filiū m̄iez. Fili⁹ oīdit p̄i lat⁹ et vulnera m̄r oīdit filio pectus et vbera. Nec vlla p̄t haberi repulsa. ubi tot occurrit charitati insignia. Ide vñ. S. Itaq̄ s̄m q̄ ecclia ut sup̄ dictū est. q̄ videlz non a se s̄ a Christo resplēdet. intelligit p̄ lunam. habes in muliere amicta sole ac superposita luna p̄dictam medicatricē eudenter expressam. Nempe vellus ē mediu m̄ in fronte et aream. mulier int̄ solē et lunam. Maria videlz int̄ Christū et eccliam. Hę forte miraris non tam vellus optum rore q̄ mulierem amictam sole: Quō nanc̄ tam fragilis natā subsistit in tam rebementi feruore: Vnde inq̄

# Virginis Marie

Exxix

et videbo visionē hāc magnā. Magna plane visio · rubus ardens sine combusione · magnūq; signū mulier illęsa manens amicta sole. Non est enī potentia mulier ut sustineat amictū sol. Non est hūanęxtus nō angelice qdē. Et cuiusdā sublimior. Spūs inqt sc̄tūs supueniet ī te. et tanq; r̄ndet illa. qz spūs ē dē et deus n̄r ignis cōsumēs. Virtus inqt non mea nō tua s̄ altissimi obūbrabit tibi. Nihil itaq; mirū si tali vmbraculo talē etiā mulier sustineat amictum. Amicta plane lumie sicut vestimēto. Hic ap̄s ait. Induimini dñm Iesum christum.

Qel̄ charitas et misericordia erga oēs ē copiosa. Idē in eodē  
Capitulū CXXIX

**D**Eniq; copiosissima charitate b̄tissima ḥgo m̄ sapientib; et insipietib; debitricē se fecit oīb; sinū m̄e apuit vt d̄ plenitudine eī accipiāt vniuersit. Captiu⁹ redēptionē p̄ger curationē · tristis p̄solutionē · pctōr veniā · iust⁹ gr̄az · angel⁹ lēticiā · tota de nīq; trinitas gl̄az · filij p̄sona carnis substantiā · nec ē qz se abscōdat a calore eius. Putasne ipsa ē mulier amicta sole? Ip̄la nimirū sibi velut alterū sole induit. qz sic ille sup bonos et malos indifferēt orit sic ipsa qz p̄tentia merita non discutit s̄ oīb; exorabilē et clemētissimā se exponit. oīumq; necessitates amplissimo qdā affectu miserae! Idē de eodē. Mulier ḡ vt dictū ē in sole et lunā est Maria in Christū et eccliam. Qz pia mediatrix m̄e sinū apuit oīb; vt oēs accipient de plenitudine ipsi⁹. O m̄ m̄e p̄ ipsius sanctissimū tuę mēt̄ affectū tuis pedib; prouoluta luna deuot⁹ supplicatiōb; interpellat. vt solis iusticie gr̄am tuo mereat obtentu. Sileat aut̄ m̄az tuā ḥgo beata siq; ē qz ea inuocatā in suis necessitatibus sibi meminerit defuisse. Nos qdēm tui seruuli tibi cōgaudem⁹ in p̄tibus